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La Matanza - Buenos Aires

Fiscalía Federal Nro. 2 de 
Morón

José. C. Paz - Buenos Aires

Fiscalía Federal de 
Campana

Comuna 1 - CABA

Fiscalía Federal en lo Crim. 
y Corr. Nro. 3

San Javier - Cordoba

Fiscalía Federal  Nro. 1 de 
Córdoba

Gral. Rodriguez - Buenos 
Aires

Fiscalía Federal de 
Mercedes
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Fiscalía Federal Nro. 2 de 
Morón

Fiscalía Federal de 
Campana

Fiscalía Federal en lo 
Crim. y Corr. Nro. 3

Fiscalía Federal  Nro. 1 de 
Córdoba

Fiscalía Federal de 
Mercedes
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Fuente: https://www.dnrpa.gov.ar/valuacion/informacion/01-01-2021.pdf



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 10IRAM-ISO 9001:2015



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 11IRAM-ISO 9001:2015



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 12IRAM-ISO 9001:2015

°



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 12IRAM-ISO 9001:2015



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 14IRAM-ISO 9001:2015

°



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 13IRAM-ISO 9001:2015



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 12IRAM-ISO 9001:2015



INFORME MENSUAL AGOSTO 2022– FECHA DE PUBLICACION  02/09/2022 | 15IRAM-ISO 9001:2015

Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

20%
1 hecho

20%
1 hecho

40%
2 hechos

20%
1 hecho
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D L M Mi J V S

1 2 3  4 5 6

10:27

7 8 9 10 11 12

12:30

13

14 15 16

18:50

23:00

17 18 19 20

21 22 23 24

16:00

25 26 27

28 29 30 31
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51

8

28

1

11

12

3

11

1

Rueda de reconocimiento

Declaracion testimonial

Despacho simple

Técnicas especiales de
investigación

Dictamen

Declaración indagatoria

Colaboración en juicio

Asesoramiento /
Orientación

Pedido de procesamiento
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3

40

49

5

12

4 5 5
3

Fis. Fed. 2 Lomas de
Zamora

Fis. Fed. 1 Lomas de
Zamora

Fis. Fed. Campana Fis. Fed. 2 Tucumán Fis. Fed. Hurlingham Fis. Fed. 1 Morón Fis. Fed. 2 Morón Fis. Fed. 1 Córdoba Fis. Fed. Orán
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160

136

120

47

22 24

15 13

134

91

65 64

22 24

14
8

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Primer semestre (ENE-JUN) Segundo semestre JUL-DIC)
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2016: 227

2020: 48

2015: 294

2017: 185

2018: 111

2019: 44

2021: 29
2022 (Hasta 
31/08): 21
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